



Ytterby IS Styrelse nyhetsbrev, Augusti 2024

Nyhetsbrevet innehåller en sammanfattning av vad som avhandlats på senaste styrelsemötet samt annat som vi vill uppmärksamma. Detta nyhetsbrev baseras på styrelsemötet den 20/8

Sommarens arrangemang

Vi har genomfört tre arrangemang under sommarmånaderna; Sommarcampen, Målvaktscamp samt Ytterby Cup. Vi tycker att vi lyckats genomföra dessa på ett bra sätt, men det finns alltid saker att förbättra som vi tar med oss inför kommande år.

Vi vill framför allt tacka alla spelare och föräldrar som hade uppdrag under cupen och hjälpte till så den kunde genomföras på ett bra sätt.

YIS fotbollens dag Inställd

Tyvärr måste vi meddela att den planerade YIS-dagen som skulle genomföras den 8/9 är inställd. Det är för många lag som har svårt att få med alla spelare då det krockar med egna matcher och aktiviteter i andra sporter. Skall vi genomföra det så vill vi förstås få med så många som möjligt och i år ser vi inte att vi får med tillräckligt många.

Inför nästa år så kommer vi att se över hur och när vi genomför detta, för vi vill väldigt gärna kunna genomföra en föreningsdag där vi träffas mellan grupperna och gör något tillsammans. Är det någon som har tankar och idéer om detta så är ni välkomna att höra av er till kansliet.

Nästa stora arrangemang: Sammandrag 3 mot 3 & 5 mot 5

Helgen 21-22/9 så har vi ett stort sammandrag på Yttern för våra yngsta fotbollslag, spelare födda 2016-2018. För 2018 föräldrar blir det premiär i att vara med och hjälpa till under ett arrangemang, vi hälsar er välkomna till YIS-familjen !!!

Lokaler och planer

Bilabhallen:

Under sommaren så har hallen tvättats utvändigt samt har vi fått in våra nya mål som också innebar att vi fick flytta ingången till en av sidodörrarna. Nu är hallen redo för kommande vintersäsong. Vi har även nu gemensamt material i hallen, så lagen inte behöver ta med bollar och koner, utan det finns på plats i hallen.

Klubbstugan:

Altan- och läktarrenoveringen är nu klar och vi har startat upp nästa steg, att byta tak på klubbstugan. I samband med det kommer också vår nya ljudanläggning att komma på plats, med nya högtalare på taket.

Ytterns IP

Vi väntar på besked från kommunen om när de skall börja med dräneringsarbetet förbi läktaren mellan A-plan och KG-plan. Det skall komma igång i höst, men vi vet alltså inte ännu när. Det kommer att innebära att vi får ha tillfälligt utrymme för vårt material under tiden arbetet pågår, mer information om det kommer när vi närmar oss.

Gällande våra omklädningsrum och materialförrådet under läktaren så har vi nu haft några tillfällen när det försvunnit saker och vi misstänker att en "ledarnyckel" har hamnat i fel händer. Vi vill därför uppmana er att inte förvara värdesaker eller personliga saker där.

Fotboll

Seniorfotboll

Herrlaget går fortsatt starkt och har efter upphållet 4 segrar och en oavgjord. De är med i toppstriden och kan ifall de fortsätter prestera på hög nivå vara med i kampen om seriesegern. Nästa match är hemma mot serieledarna Västkurd på lördag, en match som kan bli avgörande för serieplaceringen.

Damlaget däremot har nu tappat till toppen efter förlust mot några av topplagen. Vi hoppas dock på en stark avslutning så vi kliva några placeringar. Nästa match är på fredag mot Nässets SK

Ungdomsfotboll

Många härliga minnen från sommarens cuper har vi med oss i många lag och nu har höstsäsongen dragit igång ordentligt.

Hösten är en lite stökig period för flera lag, då vintersporterna startar igång. Vi har ett samsynsavtal som vi hoppas att alla föreningar respekterar och vi behöver göra vårt för att det skall fungera. Viktigt att dialogen är bra mellan ledare i berörda föreningar, så man hittar lösningar som fungerar för spelarna, så de kan fullfölja fotbollen samtidigt som de kommer igång i sina andra sporter.

Basket

Vi gratulerar Ytterby IS fostrade Linus Blixman som nu tar nästa steg i sin basketkarriär då han flyttade till Italien i somras för spel i deras 2:a division. En fantastisk resa som han är mitt uppe i där vi skickar ett extra grattis också till Rob Kuhn som har haft en avgörande betydelse när han som ledare startade igång P05-laget för några år sedan.

Vi har i år för första gången ett seniorlag anmält i seriespel, ett damlag i div. 3. Det är våra äldsta tjejer som nu är redo för detta och vi tror detta blir ett viktigt steg för att fortsätta kunna erbjuda en bra utvecklingsmiljö för våra spelare.

Kommande helg åker många av våra basketlag till Kungsbacka Basket Cup, som uppstart på säsongen.